

Malerfirmaet Seehusen A/S

Glerupvej 20, st.
2610 Rødovre

CVR-nr. 81652317

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. januar 2024

Thomas Bøgelund Norvold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Malerfirmaet Seehusen A/S
Glerupvej 20, st.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 81652317

Direktion

Peder Glasdam Axelsen

Bestyrelse

Lasse Teddy Nielsen
Paw Smith
Peder Glasdam Axelsen
Thomas Bøgelund Norvold

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af maler- og tapetsererarbejde og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.162.310 mod DKK 2.539.064 sidste år.

Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.532.538.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		43.520.320	29.215.309
Personaleomkostninger	1	-37.393.636	-26.186.207
Indtjeningsbidrag		6.126.684	3.029.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-951.709	-733.043
Resultat af primær drift		5.174.975	2.296.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	614.139
Finansielle indtægter	3	295.761	234.513
Finansielle omkostninger	4	-114.940	-52.010
Resultat før skat		5.355.796	3.092.701
Skat af årets resultat	5	-1.193.486	-553.637
Årets resultat		4.162.310	2.539.064

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.274.878	614.139
Overført resultat	-1.562.812	-1.475.075
Årets resultat	4.162.310	2.539.064

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.567.606	2.372.909
Materielle anlægsaktiver	6	2.567.606	2.372.909
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.774.878
Deposita		169.800	169.800
Finansielle anlægsaktiver	7	169.800	1.944.678
Anlægsaktiver		2.737.406	4.317.587
Råvarer og hjælpematerialer		297.870	262.869
Varebeholdninger		297.870	262.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.486.640	6.829.039
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.253.801	913.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.462.354	5.473.123
Andre tilgodehavender		369.407	165.357
Periodeafgrænsningsposter		64.421	7.501
Tilgodehavender		15.636.623	13.388.073
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	1.036.761	990.985
Værdipapirer og kapitalandele		1.036.761	990.985
Likvide beholdninger		8.037.406	4.594.726
Omsætningsaktiver		25.008.660	19.236.653
Aktiver i alt		27.746.066	23.554.240

Passiver

	Note	30-09-2023 DKK	30-09-2022 DKK
Virksomhedskapital		1.199.000	1.171.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.274.878
Overført resultat		7.333.538	8.569.086
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	3.400.000
Egenkapital		15.532.538	14.414.964
Hensættelser til udskudt skat	5	307.281	195.253
Hensatte forpligtelser		307.281	195.253
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.104.465	600.327
Langfristede gældsforpligtelser		1.104.465	600.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.281.201	1.356.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.040	1.062.003
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	785.472	467.959
Anden gæld		7.313.245	5.348.928
Periodeafgrænsningsposter		106.824	108.036
Kortfristede gældsforpligtelser		10.801.782	8.343.696
Gældsforpligtelser		11.906.247	8.944.023
Passiver i alt		27.746.066	23.554.240
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	1.153.000	660.739	9.825.731	2.800.000	14.439.470
Kapitalforhøjelser	18.000		218.430		236.430
Udbetalt udbytte			0	-2.800.000	-2.800.000
Overført via resultatdisponeringen		614.139	-1.475.075	3.400.000	2.539.064
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	1.171.000	1.274.878	8.569.086	3.400.000	14.414.964
Kapitalforhøjelser	28.000		327.264		355.264
Udbetalt udbytte			0	-3.400.000	-3.400.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.274.878	-1.562.812	7.000.000	4.162.310
Egenkapital pr. 30. september 2023	1.199.000	0	7.333.538	7.000.000	15.532.538

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	33.383.701	24.398.769
Pensioner	2.741.023	1.911.174
Andre omkostninger til social sikring	641.450	569.632
Øvrige personaleomkostninger	627.462	425.340
I alt	<u>37.393.636</u>	<u>27.304.915</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>73</u>	<u>56</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	951.709	733.044
I alt	<u>951.709</u>	<u>733.044</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.567	222.949
Andre finansielle indtægter	130.194	11.564
I alt	<u>295.761</u>	<u>234.513</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	114.940	52.010
I alt	<u>114.940</u>	<u>52.010</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	1.068.286	195.253		
Tilgang i forbindelse med fusion	530.691	23.007		
Betalt vedrørende tidligere år	-813.505			
Skat af årets resultat	1.104.465	89.021	1.193.486	553.637
Skyldig pr. 30. september 2023	1.889.937	307.281		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.193.486	553.637
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		307.281		
Langfristede gældsforpligtelser	1.104.465			
Kortfristede gældsforpligtelser	785.472			
I alt	1.889.937	307.281		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	4.479.976	4.479.976	4.113.578
Tilgang ved fusion	658.020	658.020	0
Tilgang i året	801.030	801.030	1.423.273
Afgang i året	-230.000	-230.000	-1.056.875
Kostpris pr. 30. september 2023	5.709.026	5.709.026	4.479.976
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-2.107.067	-2.107.067	-2.106.807
Tilgang ved fusion	-285.811	-285.811	0
Årets afskrivninger	-951.709	-951.709	-733.044
Af- og nedskrivninger, afgang i året	203.167	203.167	732.784
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-3.141.420	-3.141.420	-2.107.067
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	2.567.606	2.567.606	2.372.909
Salgspris, afgang	130.000	130.000	690.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-26.833	-26.833	-324.091
Fortjeneste/tab ved afhændelse	103.167	103.167	365.909

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	500.000	169.800	669.800	669.800
Afgang ved fusion	-500.000	0	-500.000	0
Kostpris pr. 30. september 2023	0	169.800	169.800	669.800
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	1.274.878		1.274.878	1.760.739
Årets opskrivninger	0		0	614.139
Afgang ved fusion	-1.274.878		-1.274.878	0
Modtaget udbytte i året	0		0	-1.100.000
Opskrivninger pr. 30. september 2023	0		0	1.274.878
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	0	169.800	169.800	1.944.678

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.253.801	913.053
I alt	2.253.801	913.053
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.253.801	913.053
I alt	2.253.801	913.053

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	45.777
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	1.036.761

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Malerfirmaet Seehusen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	2.505.846
--------------------------------------	-----------

11. Kontraktlige forpligtelser

2022/23

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har en opsigelse på 6 måneder. Den resterende leje-forpligtelse udgør

384.384

Leje- og leasingforpligtelser i alt

384.384

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Paw Smith

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b88e3f6f-cdd4-4f3d-9935-38d59dd59ff6

IP: 51.9.xxx.xxx

2024-01-29 21:09:27 UTC



Peder Glasdam Axelsen

Direktør

Serienummer: c8143ab5-6fb7-4d69-ad13-1ef79311ca50

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-01-30 05:53:30 UTC



Peder Glasdam Axelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c8143ab5-6fb7-4d69-ad13-1ef79311ca50

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-01-30 05:53:30 UTC



Thomas Bøgelund Norvold

Advokatkontoret Fabritius Tengnagel & Heine I/S CVR: 27103111

Bestyrelsesformand

Serienummer: df6ce7a0-b09e-444f-b651-3c175f6c6bbe

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-01-30 05:58:12 UTC



Lasse Teddy Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0a3b2daf-ee41-4488-9e85-761ec87fa5e1

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-01-30 10:39:19 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-30 11:09:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bøgelund Norvold

Advokatkontoret Fabritius Tegnagel & Heine I/S CVR: 27103111

Dirigent

Serienummer: df6ce7a0-b09e-444f-b651-3c175f6c6bbe

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-01-30 12:09:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**